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Szélesebb,]*örü, szilárdabb és tevékenyebb 
népi egységfrontot 

A Hazafias Népfront Or-
szágos Tanácsi), magáévá té-
ve a Magyar Dolgozók Párt-
ja Központi Vezetőségének 
javaslatát, a békemozgalom 
és a magyar nőmozgalom 
képviselőivel közösen határo-
zatot hozott cz egyesülésre. 
Ezzel a céllal ül most össze 

a Népfrcmi szegedi bizottsága 

is a békemozgalom és a nő-

mozgalom szegedi képviselői-

vel. Három jelentős szerepre 
hivatott társadalmi szerv 
egyesül. hogy feladatainak 
marad élctalanabbul meg tud-
jon felelni, mint eddig. 

Az egyesülés nyilvánalóan 
nagyobb lehetőségeket jelent 
de ugyanakkor feladatait is 
megnöveli a kibővülő Haza-
fias Népfrontnak. Növekszik 
a tömegcikkei való kapcso-
lata az egyesülés folytán, 
megszűnik az erők szétforgá-
esoltsága. Hiszen BIZ egyesí-
tésnek éppen ez az egyik cél-
j a : a Hazafias Népfront a 

magyar nép sokkalta szélesebb 

tömegeit fogja át, mint ez-

ideig, hogy a szó legszorosabb 

értelmében az összes haza-

szerető, demokratikus erók 

népi összefogása legyen. Ter-

mészetesen e széleskörű népi 
egységhez csupán egy lehe-
tőséget jelent a három tö-
megszervezet egyesülése. És 
— arrói nem is beszélve, 
hogy a Népfrontnak a jövő-
ben is tovább kell növelni tö-
megbázisát erősíteni a töme-
gekkel való kapcsolatát — a 

tulajdonképpeni feladat az 

lesz, hogy e szélesebbkörű tö-

megkapcsolatot meg is tartsa. 

Ennek pedig úgyszólván 

egyetlen feltétele az. hogy 

tevékenyebben munkálkodjon 

a tömegek érdékeiért a H a -

zafias Népfront Egyedül a 
fokozottabb és eredménye-
sebb tevékenység biztosítja a 
tömegek tartós támogatását 
a Népfrontegység szilárdsá-i 
g á t 

Másrészről kétségtelen, 
hogy tömegek nélkül nem is 
végezhet eredményes munkát 
a N é p f r o n t . Az eredményes 

tevékenység biztosítéka csak 

az lehet, ha a Népfront cél* 

jat és a tömegek kívánsága 

egymásra találnak. É s e n n e k 

minden lehetősége megvan. 
Szegeden — éppen napjaink-
ban — a Népfront több olyan 
munkát kezdeményezett 
amelyeket minden bizonnyal 
támogat a lakosság társadal-

mi munkával is. Hogy csak 
néhányat említsünk; a Valé-
ria tér parkosítása és kialakí-
tása gyermekjátszótérré va-
lóban közérdek, de nemke-
vésbé az a külterületek kul-
turális lehetőségeinek bőví-
tésére irányuló „muzsikáló 
nyári estek" szervezése is. De 
a legnagyobb érdeklődésre 
számottartó kezdeményezés 
kétségkívül annak a bizott-
ságnak a létrehívása, amely 
a szegedi lakáshelyzeten 
lesz hivatva javítani. Az 
ilyen munkákkal erősödnek 
a Népfront tömegkapcsolatai, 
aktívabbak lesznek a töme-
gek. szilárdul a népi egység. 

Természetes feltétele per-
sze e munkák sikerének a 
Népfront tekintélye is. Pon-
tosan az. hocy a Népfront-
ban olyan erőt lássanak az 

emberek, amely képes hatha-

tósan elősegíteni problémáik 

megoldását. • 

Ugyanakkor legalább any-
nyira fontos, mint az előb-
biek. az is, ihogy o Népfront 
teljes lehetőséget biztosítson 

a demokratikus, hazaszeretö 

tömegeknek véleményeik sza-

bad kifejtésére, segítő javas-

lataikat a legmesszebbmenő-

kig támogassa, adjon nagyobb 
teret az emberek kezdemé-
nyező készségének kibonta-
kozásához. Érezzék azt az 
emberek, hogy a Népfront az 
ő tömegszervezel ük. az a népi 
szerv, amely az ő erejükre 
épül, s az ő véleményeik fó-
ruma, több mint egyszerű 
lehetőség kívánságaik valóra 
váltására. 

Éppen ezért szükséges, 
hogy a Népfront nagyobb fe-
lelősségérzetet, segítő szándé-

kot tanúsítson a nők ügyei 

iránt, és az emberek tettre-

kész békevágyának jkifejezője, 

békéjük őre legyen. 

Az egyesülés követelmé-
nyeként állítja ezeket a fel-
adatokat a Hazafias Népfront 
elé, amikor újabb s nagyobb 
lehetőségeket is biztosít sike-
res megoldásukhoz. De min-
den lehetőség annyit ér vég-

ső soron, amennyire élni tud-

nak vele. A g y a r a p o d ó é s 

megújuló Népfrontnak sokkal 
jobban. az emberek telies 
megelégedésére keli élni 
ezekkel a lehetőségekkel, 
hogy egy szélesebb körű. szi-
lárdabb és tevékenyebb népi 
egységfrontot alakítson ki. 

Llést tart a Hazafias Népfront 

városi bizottsága 

A Hazafias Népfront Szeged városi bizottsága ma este 
6 órakor ülést tart a Dugonics téri egyetemi diákklubban. 
Az ülésen dr. Búza László akadémikus, a Hazafias Nép-
front szegedi bizottságának elnöke elnököl és Móricz Bé-
iáné titkár tart beszámolót a Népfront és az egyesülő szer-
vek, az MNDSZ és a Békebizottság ez évi munkájáról, a 
Hazafias Népfront Országos Tanácsának határozatairól cs 
e határozatok alapján a Népfront szegcdi bizottságára há-
ruló feladatokról. A beszámolót vita követi. Majd Búza 
László javaslatot tesz a városi elnökség és a városi bizott-
ság kiegészítésérc és a Népfront operatív bizottságaínak 
megalakítására. 

HÍREK 

Oda irányítsák a meszet, 

ahol szükség van rá 

Balóstyán 780 katasztrális 
hold régi és 30 hold ú j tele-
pítésű szőlő van. Ennek per-
metezéséhez két vagon mész-
re van szükség, hogy a pero-
noszpóra tói a termelők meg 
tudják védeni a szőlőt. Ez 
azonban nem olyan egyszerű 
dolog. A községi tanács vég-
rehajtó bizottsága — a múlt 
évi tapasztalatok figyelembe 
vételével — május 12-én írás-
ban kérte a Szegedi Járási 
Tanács mezőgazdasági osztá-
lyát, hogy a földművesszövet-
kezet járási központjának 
szóljon a megrendelt két va-
gon mész mielőbbi szállítása 
érdekében. 

A járási tanács mezőgazda-
sági osztályától a következő 
választ kapta a balástyai ta-
nács v. b.-je: -"Közlöm elnök 
elvtárssal, hogy a föidműves-
szövetjkezeték járási központ-
jánál mészkiutalás ügyében 
eljártunk, de kedvező vá-
laszt és ígéretet nem kap-
tunk. Közlöm, hogy a tápéi 
Ady Endre Tsz-nél oltott 
mész kapható, mázsánkónt 
30—40 forintos áron, így a 
földművesszövetkezeten ke-

A Minisztertanács i 
A Minisztertanács kedden 

ülést tartott: 

Á Minisztertanács foglal-
kozott a beruházások előké-
szítésének és lebonyolításá-
nak egyszerűsítésével, a ter-
vező irodák munkájának 
megjavításával, 

A Minisztertanács a beru-
házások műszaki tervezésé-
nek egyszerűbb és gyor-
sabb lebonyolítására, va-
lamint költségeinek csök-
kentésére úgy intézkedett, 
hogy a beruházások tervezésé-
nek eddigi három üteme he-
lyett — a beruházás fontos-
ságától függően — egy- vagy 
kétütemű tervezést kell al-
kalmazni. 

Az építkezések elszámolá-
sának és a beruházások lebo-
nyolításának egyszerűsítésé-
ről is határozott a Miniszter-
tanács. Ennek alapján az 
építkezéseken a havi elszá-
molás helyett — műszaki át-
adás-átvétel jegyzőkönyv 
alapján — negyedévenkin t 
kell elszámolni. 

Az egymillió forintnál ki-

sebb értékű, vagy a négy 

hónapnál rövidebb ideig 

tartó építkezéseknél csak a 

munka befejezése után kell 

tételes végszámlát készíteni. 

A beruházásokkal kapcso-
latban a jövőben jelentősen 
megnő a minisztériumok, a 
vállalatok és a tanácsok ön-
állósága, felelőssége. A Mi-
nisztertanács néhány nagy 
létesítmény kivételével, a be-
ruházási programok és mű-
szaki tervek jóváhagyását a 
minisztériumok hatáskörébe 
utalta. A miniszter felhatal-
mazhatja a beruházó vállala-
tok igazgatóit, az iparigazga-
tóságok vezetői, a programok 

resztül szerezzék be onnan 
mészszükség!etüket». 

Nesze semmi, fogd meg 

jól! 

Először is: a mésznek má-
zsája 30, vagy 40 forint! Má-
sodszor pedig a járási tanács 
illetékes osztálya miért hárít-
ja el saját magáról az intéz-
kedés felelősségét, ha egyszer 
közbenjárásán múlik az, 
hogy Balástyának megfelelő 
mennyiségű meszet tudjanak 
adni! 

Meg kell említeni még azt. 
hogy jónéhány telefonálás 
után május 28-án végül még-
is csak kapott egy vagon me-
szet Balástya, ami nagyhirte-
lenében el is fogyott. S aki-
nek abból nem jutott, vajmi 
kevés reménye van arra, hogy 
a közeljövőben beszerezhesse. 

Az a javaslatom, hogy ala-
posan vizsgálják meg, a fenti 
helyeken, szükség van-e 
mészre és ha nincs, adják át 
azolinak a községeknek, ame-
lyekben az értékes gyümölcs 
megmentését szolgálja. 

I Boldizsár Ferenc 

JlitÖAÖlt a. kőcdmaCé(totő... 

Még egy éve nincs, hogy 

felépült a Marx lóri hatal-

mas lakóház, ás italbolt 

pedig, amelyet a házban 

hehjczteh el, alig pár hóna-

pos. És máris — ha nem vi-

gyázunk — könnyen elbo-

tolhatunk a bolt lépcsőjén, 

mely már Ictörcdezctt. ás 

okot kétségtelenül a gon-

datlan emberekben kell ke-

resnünk. Óvjuk fokozottab-

ban házainkat, különösen 

az új épületeket, minden-

féle gondatlansággal, szán-

dékos, vagy illumináll kár-

tevőkkel szemben. Saját 

környezetünkről, saját váro-

sunkról van szó! 

Eredményes védekezés a burgonyabogár 

kárlétele ellen 
Már hírt adtunk arról, hogy a mintegy 15 mázsányi DDT por-

szegedi határ nagyfeketei kör- anyagot a fertőzött területekhez 
zetében mintegy tizenegy táblá- közel, Béke telepen, Kaszás Sán-
ban burgonyabogárral fertőzött dőrék tanyájában helyezték el. 
gócokat találtak. A Városi Ta- Akinek tehát gépre, s poranyag-
nács mezőgazdasági osztálya és ra van szüksége itt megkaphatja, 
a II. kerületi Tanács mezőgaz- A porozási munkálatokat a 
dasúgi csoportja a fertőzött gó- fertőzött területeken nagyobb-
cok felfedezése után széleskörű részt már elvégezték, néhány 
védekezési munkálatokhoz fogott. n aP múlva azonban megismétlik. 

Kedden Hódmezővásárhelyről a S z Ü k s é g R 5 ' m m d c n » a z d a 

növénwédő gépállomásról egy alaposan átvizsgálja burgonya-
nagyteljesítményű „Zetor" von- tábláját, mert csupán néhány 

és a műszaki tervek jóváha-
gyására. A jelenlegi gyakor-
lattól eltérően 

a jövőben a tanácsi beru-

házásokat nem a szakmi-

nisztériumok, hanem zö-

mében a fővárosi, a megyei 

jogú városi, illetve járási 

tanácsok végrehajtó bizott-

ságai hagyják jóvá. 

A Minisztertanács a be-
gyűjtési miniszter előterjesz-
tése alapján megtárgyalta a 
növénytermelési és termény-
értékesítési szerződések rend-
szerét. Megállapította, hogy a 
szerződéses termelés utóbbi 
két évben kialakult rendszere 
megnövelte a dolgozó paraszt-
ság termelési kedvét. Ezért 
kisebb módosításokkal — 
amelyek egyes növényfélesé-
geknél tovább növelik a dol-
gozó parasztság érdekeltségét 
— 1956—1957-re is változat-
lanul jóváhagyta a szerződé-
seknek az utóbbi években al-
kalmazott gyakorlatát. 

A Minisztertanács foglalko-
zott a kenyérgabona értéke-
sítési szerződés útján történő 
felvásárlásával és úgy dön-
tött. hogy 

a kenyérgabona állami sza-

badfelvásárlási ára az idén 

is azonos lesz az elmúlt évi-

vel. 

Az értékesítési szerződések 

kötését már a cséplés előtt 

megkezdik és a cséplés előtt 

leszerződött kenyérgabonára 

előleget fizetnek. 

A Minisztertanács meghall-
gatta és jóváhagyta Hegedűs 
András elvtársnak, a Minisz-
tertanács elnökének beszámo-
lóját a koreai kormánykül-
döttséggel folytatott tárgya-
lásokról. 

látású porozógép érkezett, s 
ugyanakkor a második kerületi 
Tanács beszerzett még 15 darab 
háti porozógépet is, melyeket 
porozóanyaggal együtt, díjmente-
sen bocsájtanak a károsodással 

nap is elegendő ahhoz, hogy egy 
kisebb fertőzésből jelentős károk 
származzanak. Egyetlen burgo-
nyabogár több ezret petézik, s 
rövid idő alatt úgyannyira ké-
pes elszaporodni, hogy teljes 

fenyegetett gazdák rendelkezésé- eredménnyel szaporodás eseten 
re. A háti porozógépeket és aligha lehet ellene védekezni. 

— Generálozzák az Üjsze-
gcdi Ládagyárban a BV túl-
hevítős magasnyomású ka-
zánt. A munkát, a falazást és 
a belső kazánrevíziót az üzeni 
műhelyéneik dolgozói végzik. 

— MÜVÉSZLEMEZEK 4-5, 
7.50 és 10 forintos áron vásárol-
hatók a Klauzál téri dekorációs 
boltban. 

— Parkosítják a Valéria te-
ret a Hazafias Népfront kez-
deményezésére. Tarnai Lász-
ló, az Építőipari Technikum 
tanára társadalmi munkában 
elkészítette a terveket és a 
jövő hónapban megkezdik a 
munkálatokat is. A tetvek 
szerint a Valéria tér lesz Sze-
ged legjobban felszerelt gyer-
mekjátszótere. 

— Több mint százötven va-
gon vasat szállított el a MÉH 
ebben a negyedévben Csong-
rád és Békés megyéből. A 
rengeteg hulladékanyag ösz-
szegyűjtésétoen nagy részük 
van a diáikoknak. A tervek 
szerint ebben a negyedévben 
összesein 230 vagon vasat 
gyűjtenek be. 

— Alakuló ülést tart a la-
kásügyi bizottság — melyet a 
Hazafias Népfront hívott lét-
re — pénteken este 6 órakor. 
A bizottságnak az lesz a fel-
adata, hogy szakirányítást ad-
jon a kevés költséggel meg-
osztható lakások, az ö&sze-
költöztethető, illetőleg lakás-
nak átadható hivatali helyi-
ségek felkutatásához és meg-
vizsgálja, hol lehetne emelet-
ráhúzással új lakásokat léte-
síteni. 

— NAGY SIKERREL, SOK 
RÉSZVEVŐ jelenlétében tar-
tották meg a Városi Tanács 
oktatási osztályának -Váro-
sunk gyermek- és ifjúságne-
velési problémáidról szóló 
ankétot tegnap délután. Dr. 
Bánfalvi József előadásához 
igen sokan, t a r t a lma in és 
érdekesen szóltak hozzá. 

UalákaUélt villák 
Szegedi .,Hűvösvölgy" — igen, ga épületeknek a potomáron, 

így nevezték valamikor a szegedi szinte fillérekért való elveszte-

határnak ezt a darabját, a szaly- getcse. (Megjegyzendő, hogy — 

mazi szőlőkben épült gyönyörű, nagyon helytelenül — eddig sem 

főúri villanegyedet. A szegedi költöttek rájuk egy vasat sem.) 

pénzmágnások, aignerek, tóthok, Az egyik gyönyörű, kastélyszám-

pontból valóságos műremek, üt 

nagy szobája, s nagy bár-terme 

van. Most elhagyatott környéke 

— festői. Ebben a szép épület-

ben a földművesszövetkezet 

mészraktára székel. Pedig milyen 

— A kiskereskedelmi vál-
lalatok tanulóinak csomagoló 
versenye szép eredményekkel 

zárult. Egyéni versenyben 
első Csűri Julika lett, az Élel-
miszer Kiskereskedelmi Vál-
lalat 10. árudájából, aki 25 
perc és 16 másodperc alatt 
csomagolt be 50 1 kilós zacskó 
kristálycukrot, második ör-
dögh Piroska az Országos 
Csemegekereskedelmi Válla-
lat 144. fiókjától 27 perccel, 
harmadik Simon J. József az 
Élelmiszer Kiskereskedelmi 
Vállalat 32. árudájából 29 
perc 31 másodperccel. Az első 
fényképezőgépet, a második 
helyezett szegedi papucsot, a 
harmadik pedig aktatáskát 
kapott nyereményként. Bri-
gádversenyben első a Csűri— 
Lakatos—Simon-brigád lett, 
ugyanezt a munkát 8 perc 
alatt végezve el. 

— "Csodák és természettu-
domány- címmel Csongor 
Győző muzeológűs tart elő-
adást ma este fél 8 órakor a 
Juhász Gyula Művelődési 
Otthonban. 

— Tegnap csehszlovák tu-
rista-csoport érkezett Sze-
gedre. A váró: sal való ismer-
kedés során többek között 
meglátogatták Szeged neveze-
tességeit s látogatást tettek az 
egyetemeken is. 

— Egésznapos hajókirándu-
lást szervez vasárnap a posta 
mártélyra. Útközben a szóra-
kozásról a Postás Kultúrott-
hon gondoskodik. 

— Az Országos Kultúrcikk 
Kiskereskedelmi Vállalat 
megnagyobbított és újjáépí-
tett játékboltját június 22-én, 
pénteken délelőtt 11 órakor 
nyitja meg a Lenin utca 5. 
szám alatt. 

— Tűzoltó gyakorlatot tar-
tottak tegnap délután a sze-
gedi alosztály tűzoltói a MÁV 
Igazgatóság épületében. Az 
igazgatóság önkéntes tűzoltói-
val együtt percek alatt elol-
tották a mesterségesen kelet-
kezett tüzet. 

— 14.8 liter fejési átlagot 
értek cl a napokban a szegedi 
Dózsa Termelőszövetkezet te-
henészei. A fejési átlag ug-
rásszerű emelkedése a nyárt 
zöldtakarmányok helyes fel-
használásának és az egyedi 
abraktakarmányozás módsze-
re bevezetésének köszönhető. 
Nyolc literen felül minden 
tehén saját tejmennyiségének 
megfelelően 40 deka abrakta-
karmányt kap, s így érték ci, 
hogy egyes állatok ma már 
20 liter tejnél is többet adnak 
naponta. 

— 15 mázsa minőségi lucer-
namag termelését vállalták a 
baktéi Felszabadulás Ter-
melőszövetkezet tagjai. A lu-
cernamag termelés több tíz-
ezer forint tiszta jövedelmet 
biztosít a szövetkezetnek. 

— 15 darabból álló fajtiszta 
berksir fajtájú törzskoca-
állományt vásárolt a Dózsa 
TszAől a szegedi Alkotmány 
Termelőszövetkezet. Az új 
törzsállomány beállításával 
biztosítják az Alkotmány Tsz 
tagjai sertéstenyésztésük tel-
jes fellendítését. 

somogyiak és a többi méltóságo- ba menő villát már le is bontol- pompás gyermeküdülő is lehel 

sok töltötték itt a nyarat. A ták. Anyagából a vásárlók három 

pompában, fényűzésben semmi- olyan magánházat építettek, 

vei sem maradtak alatta buda- melynek darabja játszva megér 

60 ezer forintot, pedig az egész 

épületért sem adtak még 30 ezer 

pesti barátaiknak. 

Most már lehetne 

Most már régen nem ezeké a 

basáké a hatalom az országban, 

hanem a dolgozó népé. Csak nagy 

hiba, hogy a járás és a megye 

ve 

e. 

lanti épületekről, nagyobb ré-

szüket hagyták erősen megron-

gálódni. s megengedték, hogy 

némelyiket a helyi tanács vezetői 

potom pénzen elvesztegessék. 

Pedig biztosan az a vélemé-

ne ebből. A Kószó-jéle villában 

a liszt cseretelep tanyázik. De 

ez az épület is a halálra ítéltek 

közé tartozik. A főépületet ugyan 

még nem, de az összes tartozé-

kait már árulják lebontásra. 

Egyébként nagy számmal van-

nak itt olyan épületek is, me-

lyekről a falu. de talán még 

forintot sem. Ez volt a Kecskés-

villa. Nagyon solt más villa ha-

lálos ítéletét is megírták már. 

Koza Imre elvtárs, a községi ta-

nács elnöke elmondja, hogy jel- ü,eg,,ei Ingatlankezelő Vállalat 

s s i s - z s r i CtKüKL K U & " í 
M K- hóik a felszabadulás óta állan-

Mennyibe kerül egy szép vil- ,jónn váltakoznak, s egy fillér 
la? Koza elvtárs így válaszol: lakbért, adót sem fizettek eddig. 

Az ff™'£°" str«edi "mvö* 
ért, s a rendelet értelmében mi  v o'S!/" jobb sorsra érde-

ezt el is fogadjuk, s jóváhagyás mesek, mint amilyenre szánták ., , . , . c t [9 •> ; xr, ni 1/„•> ,„„n utitu,jcihc a.uiunn 

Z r i d o Z ^ n T í J g y hJTa- f . ' f b .f «*-• Csillogjanak hát újra ré-
" "  6 ., , .... •.. tcsztiuk. hulonosen olcsok azok • . .. , ...... , 
lamikor kizsákmányolod: ,ol ' mph,r]:nA: „ . ,-„• fi' pompa,ukban, azzal a kulonb-
érezlék magukat itt, ezekben a 

villákban, akkor, most a pihenni 

vágyó dolgozók kényelmét is 

nagyszerűen kielégítenél:. Most 

meg lehetne ezt csinálni. 

A; Ingatlankezelő Vállalat ve-

zetői azonban nem gondoltak 

erre. A szatymazl villák állami 

tulajdonban való fenntartását 

túlságosan költségesnek találják, 

s ezért most megkezdődött a drá-

épületek, melyeknek az v, 

tulajdonosai írásban kötelezik 

magukat, hogy az általuk vásá-

rolt villákat lebontják, s belőlük 

a faluban építenek házat". 

Ilyen drága áron is lehet köz-

ségcsíteni? 

Mészraktár 

a nyaralóban 

A Tóth-villa építészeti szem-

séggel, hogy ne a méltóságosok 

kényelmét szolgálják majd, ha-

nem a város dolgozóiét, a mun-

kás-családok gyermekeiét, azo-

két az egyszerű emberekét, akik-

nek fáradságos munkája árán 

építették ezeket egykori úri gaz-

dáik. 

Csépi József 

— 150 darab anyabirkával 
és 10 darab fejőstehénnel 
gyarapodik az idén a szegedi 
Felszabadulás Termelőszö-
vetkezet egyébként is gazdag 
jószágállománya. Az új törzs-
állatok beállítását lehetővé 
tette az, hogy ennek a szövet-
kezetnek ima már olyan nagy 
takarmámykészletei vannak, 
melyek a még így felszapori-
tott jószágállományt is mint-
egy másfél évre előre képe-
sek kielégíteni. 

— 70 köbméter silót készí-
tettek eddig a rókusi Dózsa 
Termelőszövetkezet tagjai. Az 
esőzések miatt a földeken 
most nemigen lehet dolgozni, 
ezt az időt a tsz tagjai most 
állatállományuk jó minőségű 
silótakarmányokkal való ellá-
tására fordítják. A tervek 
szerint őszig még több száz 
köbméter silót készítenek. 

— A Szegedi Gyufagyárba 
négy új fúrógép érkezett, 
melyek lehetővé teszik, hogy 
a műhely az apróbb munká-
kat is tökéletesen elvégezze. 
A fúrógépek a magyar ipar 
remekei, a műhely dolgozói 
szerint tökéletesek ég na?"om 
jók. 
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